
A2 サイズ（420 ㎜ ×594 ㎜ )

運賃

お願い

問い合わせ先

利用者の方へ

運休日

ふれあいバスってなに ? 公共交通がなくなる ...??

1便 2便 3便 4便 5便

 杉生

大島小学校前

尾花橋

清水北

清水

笹尾春日神社前

笹尾上

アイディタウン

六瀬総合センター前

林田口

猪名川グリーンランド上

猪名川グリーンランド

猪名川グリーンランド上

林田

林田口

杤原

木間生

ふるさと館

木津上

木津

中木津

木津八幡神社前

猪名川町スポーツセンター前

万善

川床口

屏風岩

今井病院

大井

北田原

北田原東口

ゆうあいセンター前

 ゆうあいセンター

ゆうあいセンター前

北野

社会福祉会館

保健センター

パークタウン中央

 イオンモール猪名川

図書館

 イオンモール猪名川

イナホール前

猪名川郵便局前

町営住宅前

さんかく緑地前

グッド・サマリタンチャーチ前

せせらぎ公園前

若葉二丁目東

パークタウン東口

広根

上野

 猪名川町役場

猪名川町役場前

柏梨田

紫合

紫合中

消防本部前

猪名川高校前

上原

Ｂ＆Ｇ海洋センター前

 日生中央

イナホール前

猪名川郵便局前

銀山口

猪渕口

8:17

8:19

8:20

8:21

8:22

8:22

8:24

8:28

8:29

8:29

8:32

8:33

̶

8:35

̶

8:39

8:40

8:41

8:41

8:42

8:43

8:44

8:44

8:45

8:46

8:47

8:50

8:54

8:55

8:56

8:57

9:00

̶

9:01

9:03

9:05

̶

9:08

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

9:09

9:11

9:11

9:14

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:03

10:05

10:09

10:10

10:10

10:13

10:14

̶

10:16

̶

10:20

10:21

10:22

10:22

10:23

10:24

10:25

10:25

10:26

10:27

10:28

10:31

10:35

10:36

10:37

10:38

10:41

̶

10:42

10:44

10:46

̶

10:49

10:52

̶

10:52

10:54

10:55

10:56

10:56

10:57

10:58

10:59

̶

11:00

11:06

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:18

̶

̶

̶

̶

14:12

14:10

14:09

14:08

14:07

14:06

14:06

14:05

14:02

̶

̶

13:58

13:57

13:55

13:54

13:53

13:52

13:51

13:50

13:50

13:48

13:47

13:47

13:46

13:45

13:44

13:41

13:36

13:36

13:34

̶

13:33

13:30

13:30

13:29

13:27

13:25

̶

13:24

13:20

̶

13:18

13:16

13:15

13:14

13:14

13:13

13:12

13:12

13:11

13:10

13:04

13:03

13:02

13:01

13:00

12:59

12:58

̶

12:57

̶

̶

̶

̶

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:41

14:43

14:47

14:48

14:48

14:51

14:52

̶

14:54

̶

14:58

14:59

15:00

15:00

15:01

15:02

15:03

15:03

15:04

15:05

15:06

15:09

15:13

15:14

15:15

15:16

15:19

̶

15:20

15:22

15:24

̶

15:27

15:30

̶

15:30

15:32

15:33

15:34

15:34

15:35

15:36

15:37

̶

15:38

15:44

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:56

̶

̶

̶

̶

17:36

17:34

17:33

17:32

17:31

17:30

17:30

17:29

17:26

̶

̶

17:22

17:21

17:19

17:18

17:17

17:16

17:15

17:14

17:14

17:12

17:11

17:11

17:10

17:09

17:08

17:05

17:00

17:00

16:58

̶

16:57

16:54

16:54

16:53

16:51

16:49

̶

16:48

16:44

̶

16:42

16:40

16:39

16:38

16:38

16:37

16:36

16:36

16:35

16:34

16:28

16:27

16:26

16:25

16:24

16:23

16:22

̶

16:21

̶

̶

̶

̶

1便 2便 3便 4便 5便

 日生中央

Ｂ＆Ｇ海洋センター前

上原

猪名川高校前

消防本部前

紫合中

紫合

柏梨田

猪名川町役場前

 猪名川町役場

上野

広根

パークタウン東口

広根ニューハイツ前

広根西

銀山

銀山公会堂前

銀山

広根西

猪名川郵便局前

 イナホール前

イオンモール猪名川

図書館

 イオンモール猪名川

パークタウン中央

保健センター

社会福祉会館

北野

ゆうあいセンター前

 ゆうあいセンター

ゆうあいセンター前

北田原東口

北田原

大井

屏風岩

今井病院

槻並口

槻並南

宮前橋

槻並大橋

槻並西

木津

中木津

東山

東山中

東山上

東山中

東山

中木津

木津

槻並西

槻並大橋

槻並久保丁

槻並仁部中

槻並仁部上

8:16

̶

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

8:29

8:30

8:31

8:31

8:32

8:33

8:35

8:39

8:40

8:42

8:45

̶

8:47

8:51

̶

8:52

8:54

8:56

8:57

8:57

9:00

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

10:54

10:47

10:46

10:45

10:44

10:43

10:41

10:40

10:39

10:39

10:33

̶

10:32

10:31

10:30

10:28

10:27

10:23

10:21

10:18

10:16

̶

10:16

10:13

̶

10:10

10:08

10:06

̶

10:05

10:02

10:01

10:00

9:59

9:58

9:55

9:52

9:51

9:50

9:48

9:47

̶

̶

̶

̶

9:45

9:44

9:43

9:42

9:41

9:38

9:37

9:36

9:35

9:35

12:40

̶

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:53

12:54

12:55

12:55

12:56

12:57

12:59

13:03

13:04

13:06

13:09

̶

13:11

13:15

̶

13:16

13:18

13:20

13:21

13:21

13:24

̶

13:25

13:27

13:27

13:29

13:32

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

̶

̶

̶

̶

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

15:33

15:26

15:25

15:24

15:23

15:22

15:20

15:19

15:18

15:18

15:12

̶

15:11

15:10

15:09

15:07

15:06

15:02

15:00

14:57

14:55

̶

14:55

14:52

̶

14:49

14:47

14:45

̶

14:44

14:41

14:40

14:39

14:38

14:37

14:34

14:31

14:30

14:29

14:27

14:26

̶

̶

̶

̶

14:24

14:23

14:22

14:21

14:20

14:17

14:16

14:15

14:14

14:14

16:56

̶

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:09

17:10

17:11

17:11

17:12

17:13

17:15

17:19

17:20

17:22

17:25

̶

17:27

17:31

̶

17:32

17:34

17:36

17:37

17:37

17:40

̶

17:41

17:43

17:43

17:45

17:48

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

̶

̶

̶

̶

18:05

18:06

18:07

18:09

18:10

杉生～ゆうあいセンター～

イオンモール猪名川～日生中央

日生中央～イオンモール猪名川～

ゆうあいセンター～槻並仁部上

1便 2便 3便 4便 5便

 日生中央

伏見台一丁目

伏見台配水地前

伏見台二丁目

伏見台三丁目

伏見台四丁目

伏見台五丁目

伏見池公園前

伏見台五丁目

伏見台四丁目

伏見台三丁目

伏見台二丁目

伏見台配水地前

伏見台一丁目

 日生中央

Ｂ＆Ｇ海洋センター前

上原

猪名川高校前

消防本部前

紫合中

紫合

柏梨田

猪名川町役場前

 猪名川町役場

猪名川町役場前

柏梨田

紫合

保健センター

社会福祉会館

北野

ゆうあいセンター前

 ゆうあいセンター

ゆうあいセンター前

北野

社会福祉会館

保健センター

南田原口

パークタウン中央

 イオンモール猪名川

図書館

 イオンモール猪名川

イナホール前

総合公園前

白金一丁目

白金二丁目

白金三丁目

パークプラザ前

若葉二丁目東

広根中

広根南

猪渕公会堂前

猪渕口

猪渕公会堂前

広根南

つつじが丘一丁目

つつじが丘二丁目

つつじが丘三丁目

つつじが丘四丁目

つつじが丘五丁目

つつじが丘四丁目

つつじが丘三丁目

つつじが丘二丁目

つつじが丘一丁目

差組大橋

差組

差組橋

猪名川台南公園前

猪名川台中公園前

肝川公会堂前

上肝川

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:31

̶

̶

8:32

8:33

8:34

8:35

8:35

̶

8:36

8:37

8:38

8:39

8:40

̶

̶

̶

̶

̶

̶

8:41

8:43

8:44

8:44

8:47

̶

8:48

8:50

8:52

̶

̶

8:55

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

11:07

11:01

11:00

10:59

10:58

̶

̶

10:57

10:55

10:54

10:53

10:52

10:51

10:50

10:50

10:46

10:45

10:44

10:43

10:42

10:40

10:39

10:38

10:38

10:32

10:31

10:30

10:29

10:27

10:25

̶

10:24

10:21

10:21

10:20

10:18

10:17

10:16

̶

10:15

10:11

̶

10:09

10:08

10:06

10:05

10:03

10:02

10:01

̶

̶

10:00

9:59

9:55

̶

9:53

̶

̶

9:51

9:50

9:49

9:48

9:46

9:43

9:42

9:42

9:41

9:40

9:39

9:35

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

̶

̶

12:49

12:50

12:51

12:52

12:58

̶

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:09

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:15

13:15

13:18

̶

13:19

13:21

13:23

̶

̶

13:26

13:29

̶

13:29

13:30

13:32

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

13:44

13:45

̶

̶

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

̶

̶

13:54

̶

13:57

13:58

13:58

13:59

14:00

14:01

14:06

15:59

15:53

15:52

15:51

15:50

̶

̶

15:49

15:47

15:46

15:45

15:44

15:43

15:42

15:42

15:38

15:37

15:36

15:35

15:34

15:32

15:31

15:30

15:30

15:24

15:23

15:22

15:21

15:19

15:17

̶

15:16

15:13

15:13

15:12

15:10

15:09

15:08

̶

15:07

15:03

̶

15:01

15:00

14:58

14:57

14:55

14:54

14:53

̶

̶

14:52

14:51

14:47

̶

14:45

̶

̶

14:43

14:42

14:41

14:40

14:38

14:35

14:34

14:34

14:33

14:32

14:31

14:27

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:04

̶

̶

17:05

17:06

17:07

17:08

17:14

̶

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:25

17:25

17:26

17:27

17:28

17:30

17:31

17:31

17:34

̶

17:35

17:37

17:39

̶

̶

17:42

17:45

̶

17:45

17:46

17:48

17:49

17:51

17:53

17:54

17:55

17:56

18:00

18:01

̶

̶

18:03

18:05

18:06

18:07

18:08

̶

̶

18:10

̶

18:13

18:14

18:14

18:15

18:16

18:17

18:22

コース

バス停バス停

杉生

8:17 発

バス停バス停

ゆうあいセンター

9:00 着
青

青
コース

バス停バス停

発

バス停バス停

着

青
コース

バス停バス停

発

バス停バス停

着

青
コース

バス停バス停

発

バス停バス停

着

青
コース

バス停バス停

発

バス停バス停

着

自
分
だ
け
の
オ
リ
ジ
ナ
ル
ダ
イ
ヤ
を
作
ろ
う
！

自
分
だ
け
の
オ
リ
ジ
ナ
ル
ダ
イ
ヤ
を
作
ろ
う
！

マイダイヤマイダイヤ

１便は    のりば、

２便・４便は    のりば、

３便・５便は    のりばに

停まります。

紫合北ノ町

自動車学校

紫合

火・木・土

1便 2便 3便 4便 5便

8:17

8:19

8:20

8:21

8:22

8:22

8:24

8:28

8:29

8:29

8:32

8:33

̶

8:35

̶

8:39

8:40

8:41

8:41

8:42

8:43

8:44

8:44

8:45

8:46

8:47

8:50

8:54

8:55

8:56

8:57

9:00

̶

9:01

9:03

9:05

̶

9:08

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

̶

9:09

9:11

9:11

9:14

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:03

10:05

10:09

10:10

10:10

10:13

10:14

̶

10:16

̶

10:20

10:21

10:22

10:22

10:23

10:24

10:25

10:25

10:26

10:27

10:28

10:31

10:35

10:36

10:37

10:38

10:41

̶

10:42

10:44

10:46

̶

10:49

10:52

̶

10:52

10:54

10:55

10:56

10:56

10:57

10:58

10:59

̶

11:00

11:06

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:18

̶

̶

̶

̶

14:12

14:10

14:09

14:08

14:07

14:06

14:06

14:05

14:02

̶

̶

13:58

13:57

13:55

13:54

13:53

13:52

13:51

13:50

13:50

13:48

13:47

13:47

13:46

13:45

13:44

13:41

13:36

13:36

13:34

̶

13:33

13:30

13:30

13:29

13:27

13:25

̶

13:24

13:20

̶

13:18

13:16

13:15

13:14

13:14

13:13

13:12

13:12

13:11

13:10

13:04

13:03

13:02

13:01

13:00

12:59

12:58

̶

12:57

̶

̶

̶

̶

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:41

14:43

14:47

14:48

14:48

14:51

14:52

̶

14:54

̶

14:58

14:59

15:00

15:00

15:01

15:02

15:03

15:03

15:04

15:05

15:06

15:09

15:13

15:14

15:15

15:16

15:19

̶

15:20

15:22

15:24

̶

15:27

15:30

̶

15:30

15:32

15:33

15:34

15:34

15:35

15:36

15:37

̶

15:38

15:44

15:44

15:45

15:46

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:56

̶

̶

̶

̶

17:36

17:34

17:33

17:32

17:31

17:30

17:30

17:29

17:26

̶

̶

17:22

17:21

17:19

17:18

17:17

17:16

17:15

17:14

17:14

17:12

17:11

17:11

17:10

17:09

17:08

17:05

17:00

17:00

16:58

̶

16:57

16:54

16:54

16:53

16:51

16:49

̶

16:48

16:44

̶

16:42

16:40

16:39

16:38

16:38

16:37

16:36

16:36

16:35

16:34

16:28

16:27

16:26

16:25

16:24

16:23

16:22

̶

16:21

̶

̶

̶

̶

杉生～ゆうあいセンター～

イオンモール猪名川～日生中央

日生中央～ゆうあいセンター～

イオンモール猪名川～上肝川

至 日
生中央黄 は紫合のりばが

 異なります

　車を運転されない方にとって、バス・鉄道・タ

クシーのような公共交通はなくてはならないもの

です。しかし公共交通は当たり前にあるのではな

く、利用者がいなければなくなってしまいます。

残すためには、意識して公共交通を利用していく

必要があります。普段利用しない方も、生活のな

かで利用できる機会を見つけて、ぜひ利用するよ

うにしてください。

2023年9月発行

 杉生

大島小学校前

尾花橋

清水北

清水

笹尾春日神社前

笹尾上

アイディタウン

六瀬総合センター前

林田口

猪名川グリーンランド上

猪名川グリーンランド

猪名川グリーンランド上

林田

林田口

杤原

木間生

ふるさと館

木津上

木津

中木津

木津八幡神社前

猪名川町スポーツセンター前

万善

川床口

屏風岩

今井病院

大井

北田原

北田原東口

ゆうあいセンター前

 ゆうあいセンター

ゆうあいセンター前

北野

社会福祉会館

保健センター

パークタウン中央

 イオンモール猪名川

図書館

 イオンモール猪名川

イナホール前

猪名川郵便局前

町営住宅前

さんかく緑地前

グッド・サマリタンチャーチ前

せせらぎ公園前

若葉二丁目東

パークタウン東口

広根

上野

 猪名川町役場

猪名川町役場前

柏梨田

紫合

紫合中

消防本部前

猪名川高校前

上原

Ｂ＆Ｇ海洋センター前

 日生中央

イナホール前

猪名川郵便局前

銀山口

猪渕口

170円～ 200円
小学生以下は半額、未就学児は無料。

阪急バス高齢者用全線フリー定期券“はんきゅうグランドパス”、

通学定期券“阪急スクールパス”、全国の交通系ICカード「PiTaPa」・

「ICOCA」・「Kitaca」・「PASMO」・「Suica」・「manaca」・「TOICA」・

「はやかけん」・「nimoca」・「SUGOCA」がご利用いただけます。

※大人または小学生以下1人につき未就学児2人を無料とし、３人目からは

　小学生以下の運賃が必要となります。

※「身体障害者手帳」「療育手帳」「精神障害者保健福祉手帳」の交付

を受けている方が、その手帳又は障害者手帳アプリ「ミライロ

ID」をご呈示された場合、割引の運賃（運賃の５割引）を適用い

たします。

阪急バス猪名川営業所      766-3912

猪名川町役場 都市政策課     

　　766-8704　FAX 766-8897

メールアドレス toshiseisaku@town.inagawa.lg.jp

日曜日・年末年始（12月30日～1月3日）

●バス停標柱が道路片道だけの場合でも、必ず進行方向の左

側でお待ちください。

●車いす（電動を含む）での利用も可能です。ただし、一部の

バス停では利用できません。

●交通事情などにより、到着時間が多少遅れることがあります。

●車両メンテナンスのため、代車が運行することがあります。

●青コースと赤コースについては、同ルート、同ダイヤ

です。

　ふれあいバスは平成12年度より運行を開始し、交通

不便地の解消、高齢者や障がいをお持ちの方、学生など、

車を運転されない方の移動手段の確保を目的としたコ

ミュニティバスで、誰でも乗ることが出来ます。

　地域の公共交通を残していくためにも、多くの方に利

用していただきたいので、買い物や病院、イベントなどの

際には、ぜひバスを利用してください。

　たまにはバスからゆっくり町内の景色を見るのも楽

しいですよ♥

ふれあいバスの運行ルートには、狭い道も含ま
れています。路上駐車は運行の妨げとなるため、
沿線地域のみなさまには、スムーズな運行にご
協力をお願いします。

1

2

5

6

2

5
6

月・水・金
運行日 運行日

青
コース

赤
コース

緑
コース

黄
コース

ガソリンスタンド

例

この時刻表は1,000部印刷し、1部あたりの単価は66円です。


